
STAROSTWO POWIATOWE   Ciechanów, dnia 08.05.2023 r. 
      w Ciechanowie 
        17 Stycznia 7 
  06 - 400 Ciechanów 
 

 

WA-BOR.0003.19.2023   P a n i 

      Irena Gawarecka 

      Radna Rady 

      Powiatu Ciechanowskiego 

 

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią na sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w dniu 24 kwietnia 2023 r. , informuję co następuję: 

1. Powiat Ciechanowski w dniu 25.02.2022 roku złożył wniosek                                  

o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja trzecia PGR zadania inwestycyjnego w formule zaprojektuj                  

i wybuduj polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 1239W na odcinku  od 

miejscowości Regimin (skrzyżowanie z DP 1215W) do końca miejscowości Klice                      

z rewitalizacją terenu po PGR. Wnioskowana wartość inwestycji to 8 163 265,00 zł                 

w tym wkład władny na poziomie 2% wartości. 

Niestety Powiat Ciechanowski nie otrzymał promesy wstępnej na realizację tego 

zadania. 

W budżecie Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie na rok 2023                                                        

nie ma zabezpieczonych środków na realizację projektu technicznego dla tego 

zadania.  

 

2. W grudniu 2022 roku dokumentacja techniczna została przekazana                                       

do Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie. Niestety dokumentacja projektowa nie 

jest kompletna, gdyż nie uzyskano decyzji środowiskowych o warunkach 

przedsięwzięcia ani pozwolenia wodnoprawnego. 

W dniu 10.02.2023 r. do Wójta Gminy Regimin został złożony wniosek                             

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla zadania   pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1216W Pniewo Czeruchy – Lekowo na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową na 1215W do wiaduktu kolejowego”. 



Niezwłocznie po uzyskaniu decyzji środowiskowej, przy założeniu że projekt 

spełniać będzie jej warunki zostanie złożony wniosek o wydanie pozwolenia 

wodnoprawnego, a w następnej kolejności jeżeli dokumentacja będzie odpowiadała 

warunkom pozwolenia wodnoprawnego zostanie złożone zgłoszenie zamiaru 

rozpoczęcia robót budowlanych.  

 

      STAROSTA  

     /-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

 


